

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Projekt pre výmenu okien SPŠS Fajnorove Nábřeží 5, Bratislava

Objekt: 01 - Výmena okien

JKSO:

Miesto: Fajnorovo nábřeží 5, Bratislava

Objednatel:

Zhotovitel:

DREVOPROGRES PLUS, s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:

Poznámka:

KS:

Datum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

44278829

IČO DPH:

SK2022655613

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

1 019 427,50
0,00

Cena bez DPH

1 019 427,50

DPH základná
znižena

20,00%
20,00%

Z
Z

0,00
1 019 427,50

0,00
203 885,50

Cena s DPH

v EUR

1 223 313,00

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednatel

Zhotovitel

DREVOPROGRES PLUS, s.r.o.
Príemyselná 819/80
019 01 ILAVA ④
IČO: 44 278 829 IČO DPH: SK2022655613
Tel: 042 54 842 80

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt pre výmenu okien SPŠS Fajnorove Nábřežie 5, Bratislava

Objekt: 01 - Výmena okien

Miesto: Fajnorovo nábřežie 5, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

DREVOPROGRES PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 019 427,50

HSV - Práce a dodávky HSV

958 852,49

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

915 989,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 740,05

99 - Presun hmôt HSV

9 123,07

PSV - Práce a dodávky PSV

60 575,01

764 - Konštrukcie klampiarske

19 389,49

766 - Konštrukcie stolárske

38 222,20

784 - Dokončovacie práce - malby

2 963,32

POZ - POZNÁMKY

0,00

VP - Práce navyše

0,000

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 019 427,50

ROZPOČET

Stavba:

Projekt pre výmenu okien SPŠS Fajnorove Nábřežie 5, Bratislava

Objekt:

01 - Výmena okien

Miesto:

Fajnorovo nábřežie 5, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

DREVOPROGRES PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 019 427,496

HSV - Práce a dodávky HSV

958 852,487

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

915 989,372

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. "zacistenie pri tehlovom murive exteriér" obvod_okien Súčet	m	2 683,191 2 683,191 2 683,191	2,020	5 420,046
2	K	612465136	Vnútrotná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm - vyrovnanie ostien a nadprázi po demontáži "O01" (2,885+2,206)*2*0,23*18 "O02" (2,885+2,021)*2*0,23*36 "O03" (2,71+1,4)*2*0,23*16 "O04" (2,84+2,096)*2*0,23*8 "O05" (2,84+1,866)*2*0,23*0,23*18 "O06" (2,85+1,726)*2*0,23*50 "O07" (2,982+2,13)*2*0,19*4 "O08" (2,555+1,645)*2*0,44*9 "O09" (2,708+2,156)*2*0,23*1 "O10" (2,298+1,645)*2*0,43*13 "O11" (2,555+1,96)*2*0,23*8 "O12" (2,555+1,535)*2*0,43*2 "O13" (2,298+1,525)*2*0,43*2 "O14" (2,298+0,935)*2*0,43*6 "O15" (2,345+1,96)*2*0,23*4 "O16" (2,885+1,99)*2*0,28*77 "O17" (2,885+1,79)*2*0,28*14 "O18" (2,885+1,5)*2*0,28*3 "O19" (2,885+1,415)*2*0,28*2 "O20" (2,27+1,01)*2*0,35*8 "O21" (1,905+1,01)*2*0,35*1 p_omiet Medzisúčet "rezerva 5%" p_omiet*0,05 omietka_vnut Súčet	m2	743,040 42,153 81,243 30,250 18,164 8,962 105,248 7,770 33,264 2,237 44,083 16,615 7,035 6,576 16,682 7,921 210,210 36,652 7,367 4,816 18,368 2,041 707,657 35,383 743,040	8,750	6 501,600
3	K	612465152	31_Vnútrotná omietka stien tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 20 mm - šírky 65 mm obvod_okien Súčet	m	2 683,191 2 683,191 2 683,191	9,830	26 375,768
4	K	625253143	26_Kontaktný zatepľovací systém ostien hr. 40 mm (minerálna vlna) (obvod_okien-dĺžka_parapet)*0,15 Súčet	m2	314,129 314,129 314,129	37,350	11 732,718
5	K	625253143,1	26_Kontaktný zatepľovací systém parapetu hr. 60 mm (minerálna vlna) dĺžka_parapet*0,135	m2	79,515 79,515	39,850	3 168,673

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčť	79,515			
6	K	627991016,1	22_Tesnenie škár tehl. obvodového plášťa trvalo pružným tmelom VID detail PD	m	2 683,191	5,630	15 106,365
			obvod_okien	2 683,191			
			Súčť	2 683,191			
7	K	641954451,1	Osadenie dreveného okenného rámu pre okná špaletové dvojité, plochy nad 4 do 10 m2 + montáž drevenej špalety	m	2 683,191	22,000	59 030,202

	"O01 200/272" (2+2,72)*2*18	169,920
	"O02 180,5/2,72"(1,805+2,72)*2*36	325,800
	"O03 120/267,5" (1,2+2,675)*2*16	124,000
	"O04 188/267,5" (1,88+2,675)*2*8	72,880
	"O05 165/267,5" (1,65+2,675)*2*18	155,700
	"O06 151/268,5" (1,51+2,685)*2*50	419,500
	"O07 201/283" (2,01+2,83)*2*4	38,720
	"O08 151/239" (1,51+2,39)*2*9	70,200
	"O09 201/252,5" (2,01+2,525)*2*1	9,070
	"O10 151/218" (1,51+2,18)*2*13	95,940
	"O11 175,5/239" (1,755+2,39)*2*8	66,320
	"O12 134/239" (1,34+2,39)*2*2	14,920
	"O13 133/218" (1,33+2,18)*2*2	14,040
	"O14 80/218" (0,8+2,18)*2*6	35,760
	"O15 175,5/218" (1,755+2,18)*2*4	31,480
	"O16 180/272" (1,8+2,72)*2*77	696,080
	"O17 160/272" (1,6+2,72)*2*14	120,960
	"O18 131/272" (1,31+2,72)*2*3	24,180
	"O19 122,5/272" (1,225+2,72)*2*2	15,780
	"O20 91,5/213,5" (0,915+2,135)*2*8	48,800
	"O21 91,5/177" (0,915+1,77)*2*1	5,370
okolo_okien	Medzisúčť	2 555,420
	"rezerva 5%" okolo_okien*0,05	127,771
obvod_okien	Súčť	2 683,191

8	M	6112750100,1	O_01 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 2000/2720 mm, v zalomenom ostení, 6 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	18,000	3 358,000	60 444,000
9	M	6112750100,2	O_02 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 1805/2720 mm, v zalomenom ostení, 6 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	36,000	3 191,000	114 876,000
10	M	6112750100,3	O_03 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 1200/2535 mm, v zalomenom ostení, 4 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	16,000	2 010,000	32 160,000
11	M	6112750100,4	O_04 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 1880/2675 mm, v zalomenom ostení, 6 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	8,000	3 156,000	25 248,000
12	M	6112750100,5	O_05 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 1650/2675 mm, v zalomenom ostení, 6 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	18,000	2 980,000	53 640,000
13	M	6112750100,6	O_06 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 1510/2685 mm, v zalomenom ostení, 6 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	50,000	2 708,000	135 400,000
14	M	6112750100,7	O_07 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 2010/2830 mm, v zalomenom ostení, 6 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	4,000	2 739,000	10 956,000
15	M	6112750100,8	O_08 Drevené kastľové (špaletové) okno dvojité 1510/2390 mm, v zalomenom ostení, 5 kridľové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	9,000	2 128,000	19 152,000

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	6112750100,9	O_09 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 2010/2525 mm, v zalomenom ostení, 5 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	1,000	2 579,000	2 579,000
17	M	6112750100,10	O_10 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1510/2180 mm, v zalomenom ostení, 5 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	13,000	2 004,000	26 052,000
18	M	6112750100,11	O_11 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1755/2390 mm, v zalomenom ostení, 6 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	8,000	2 654,000	21 232,000
19	M	6112750100,12	O_12 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1340/2390 mm, v zalomenom ostení, 4 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	2,000	2 075,000	4 150,000
20	M	6112750100,13	O_13 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1330/2180 mm, v zalomenom ostení, 4 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	2,000	2 068,000	4 136,000
21	M	6112750100,14	O_14 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 800/2180 mm, v zalomenom ostení, 2 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	6,000	1 138,000	6 828,000
22	M	6112750100,15	O_15 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1755/2180 mm, v zalomenom ostení, 6 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	4,000	2 436,000	9 744,000
23	M	6112750100,16	O_16 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1800/2720 mm, v zalomenom ostení, 6 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	77,000	2 705,000	208 285,000
24	M	6112750100,17	O_17 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1600/2720 mm, v zalomenom ostení, 6 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	14,000	2 434,000	34 076,000
25	M	6112750100,18	O_18 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1310/2720 mm, v zalomenom ostení, 4 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	3,000	2 104,000	6 312,000
26	M	6112750100,19	O_19 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 1225/2720 mm, v zalomenom ostení, 4 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	2,000	1 923,000	3 846,000
27	M	6112750100,20	O_20 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 915/2135 mm, v zalomenom ostení, 4 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	8,000	1 079,000	8 632,000
28	M	6112750100,21	O_21 Drevené kastlové (špaletové) okno dvojité 915/1770 mm, v zalomenom ostení, 4 kridlové, dovnútra otváracé špec. viď PD	ks	1,000	906,000	906,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 740,047

29	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m "pre osadenie okien vo výške"	m2	2 105,675	3,690	7 769,941
			"O01 200/272" (1+2,72)*2*18		133,920		
			"O02 180,5/2,72" (1+2,72)*2*36		267,840		
			"O03 120/267,5" (1+2,675)*1,5*16		88,200		
			"O04 188/267,5" (1+2,675)*2*8		58,800		
			"O05 165/267,5" (1+2,675)*2*18		132,300		
			"O06 151/268,5" (1+2,685)*2*50		368,500		
			"O07 201/283" (1+2,83)*2*4		30,640		
			"O08 151/239" (1+2,39)*2*9		61,020		
			"O09 201/252,5" (1+2,525)*2*1		7,050		
			"O10 151/218" (1+2,18)*2*13		82,680		
			"O11 175,5/239" (1+2,39)*2*8		54,240		
			"O12 134/239" (1+2,39)*1,5*2		10,170		
			"O13 133/218" (1+2,18)*1,5*2		9,540		
			"O14 80/218" (1+2,18)*1,5*6		28,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O15 175,5/218" (1+2,18)*2*4		25,440		
			"O16 180/272" (1+2,72)*2*77		572,880		
			"O17 160/272" (1+2,72)*2*14		104,160		
			"O18 131/272" (1+2,72)*1,5*3		16,740		
			"O19 122,5/272" (1+2,72)*1,5*2		11,160		
			"O20 91,5/213,5" (1+2,135)*1,5*8		37,620		
			"O21 91,5/177" (1+1,77)*1,5*1		4,155		
		lesenie_pomc	Súčet		2 105,675		
30	K	949942101,1	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m , dovoz. odvoz a najom na mesiac	mesi ac	5,000	1 950,000	9 750,000
			"plosina na montaz okien z exteriuru uchadzac musi do jednotkovej ceny zahrnut naklady aj na predpokladanu dlzku pouzivania plosiny" 5		5,000		
31	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	2 375,000	1,200	2 850,000
			"pri oknách" 2,5*2,5*300		1 875,000		
			"odhad chodby" 500		500,000		
			Súčet		2 375,000		
32	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	3 341,000	0,370	1 236,170
			"O01" 6*2*18		216,000		
			"O02" 6*2*36		432,000		
			"O03" 4*2*16		128,000		
			"O04" 6*2*8		96,000		
			"O05" 6*2*18		216,000		
			"O06" 6*2*50		600,000		
			"O07" 6*4		24,000		
			"O08" 5*2*9		90,000		
			"O09" 5*1		5,000		
			"O10" 5*2*13		130,000		
			"O11" 6*2*8		96,000		
			"O12" 4*2*2		16,000		
			"O13" 4*2*2		16,000		
			"O14" 2*2*6		24,000		
			"O15" 6*2*4		48,000		
			"O16" 6*2*77		924,000		
			"O17" 6*2*14		168,000		
			"O18" 4*2*3		24,000		
			"O19" 4*2*2		16,000		
			"O20" 4*2*8		64,000		
			"O21" 4*2*1		8,000		
			Súčet		3 341,000		
33	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	31,245	2,050	64,052
			"O07" (2,982*2,13)*4		25,407		
			"O09" (2,708*2,156)*1		5,838		
			Súčet		31,245		
34	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	1 503,072	4,520	6 793,885
			"O01" (2,885*2,206)*18		114,558		
			"O02" (2,885*2,021)*36		209,901		
			"O03" (2,71*1,4)*16		60,704		
			"O04" (2,84*2,096)*8		47,621		
			"O05" (2,84*1,866)*18		95,390		
			"O06" (2,85*1,726)*50		245,955		
			"O08" (2,555*1,645)*9		37,827		
			"O10" (2,298*1,645)*13		49,143		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O11" (2,555*1,96)*8		40,062		
			"O12" (2,555*1,535)*2		7,844		
			"O13" (2,298*1,525)*2		7,009		
			"O14" (2,298*0,935)*6		12,892		
			"O15" (2,345*1,96)*4		18,385		
			"O16" (2,885*1,99)*77		442,069		
			"O17" (2,885*1,79)*14		72,298		
			"O18" (2,885*1,5)*3		12,983		
			"O19" (2,885*1,415)*2		8,165		
			"O20" (2,27*1,01)*8		18,342		
			"O21" (1,905*1,01)*1		1,924		
			Súčet		1 503,072		
35	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	114,051	9,080	1 035,583
36	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	228,102	3,360	766,423
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	114,051	12,100	1 380,017
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 710,765	0,390	667,198
39	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	114,051	9,160	1 044,707
40	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	114,051	2,350	268,020
41	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	114,051	1,000	114,051

99 - Presun hmôt HSV

9 123,068

42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	285,185	31,990	9 123,068
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

60 575,009

764 - Konštrukcie klampiarske

19 389,492

43	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	422,285	1,170	494,073
			"O01" 2,0*18		36,000		
			"O02" 1,805*36		64,980		
			"O03" 1,2*16		19,200		
			"O06" 1,63*50		81,500		
			"O07" 2,13*4		8,520		
			"O08" 1,85*9		16,650		
			"O09" 2,01*1		2,010		
			"O11" 1,895*8		15,160		
			"O16" 1,8*77		138,600		
			"O17" 1,9*14		26,600		
			"O18" 1,61*3		4,830		
			"O20" 0,915*8		7,320		
			"O21" 0,915*1		0,915		
			Súčet		422,285		
44	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	116,200	1,753	203,699
			"O04" 2,65*8		21,200		
			"O05" 2,42*18		43,560		
			"O10" 1,95*13		25,350		
			"O12" 1,78*2		3,560		
			"O13" 1,77*2		3,540		
			"O14" 1,24*6		7,440		
			"O15" 2,175*4		8,700		
			"O19" 1,425*2		2,850		
			Súčet		116,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	764510250,1	EP1_Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu hr. 0,8mm, vrátane rohov r.š. 290 mm	m	90,000	28,800	2 592,000
46	K	764510250,2	EP2_Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu hr. 0,8mm, vrátane rohov r.š. 320 mm	m	267,000	29,800	7 956,600
47	K	764510250,3	EP3_EP4_Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu hr. 0,8mm, vrátane rohov r.š. 370 mm	m	48,000	39,430	1 892,640
			16+32		48,000		
			Súčet		48,000		
48	K	764510260,1	EP5_EP6_EP7_EP8_Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu hr. 0,8mm, vrátane rohov r.š. 470 mm	m	93,000	41,510	3 860,430
			65+9+17+2		93,000		
			Súčet		93,000		
49	K	764510270,1	EP9_Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu hr. 0,8mm, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	3,000	42,510	127,530
50	K	764510270,2	EP10_Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu hr. 0,8mm, vrátane rohov r.š. 530 mm	m	52,000	43,510	2 262,520
51	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

766 - Konštrukcie stolárske

38 222,201

52	K	766621265,1	17_30_Montáž doplnkov okien drevených - hydroizolačné ISO pásky (exteriérová a interiérová)	m	2 683,191	4,100	11 001,083
			obvod_okien		2 683,191		
53	M	2832301200	Tesniaca fólia CX exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	2 817,351	0,660	1 859,452
54	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	2 817,351	0,660	1 859,452
55	K	766621267,1	25_Montáž doplnkov okien drevených - hydroizolačná páska paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	2 683,191	4,100	11 001,083
			obvod_okien		2 683,191		
56	M	2832301320	Tesniaca fólia 200 mm, pre okenné konštrukcie - parozábrna na celú šírku špaletovej dosky po celom obvode okennej konštrukcie VID detail PD	m	2 817,351	1,400	3 944,291
57	K	766694112,1	IP1_IP2_IP3_IP4_IP5_Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	589,000	5,000	2 945,000
			300+9+15+262+3		589,000		
			dlzka_parapet		589,000		
58	M	6051260600,1	IP1_Vnútrotný okenný parapet š. 50mm, hr. 35mm, smrek 1. tr., biely	m	300,000	7,000	2 100,000
59	M	6051260600,2	IP2_Vnútrotný okenný parapet š. 190mm, hr. 35mm, smrek 1. tr., biely	m	9,000	15,000	135,000
60	M	6051260600,3	IP3_Vnútrotný okenný parapet š. 210mm, hr. 35mm, smrek 1. tr., biely	m	15,000	15,000	225,000
61	M	6051260600,4	IP4_Vnútrotný okenný parapet š. 120mm, hr. 35mm, smrek 1. tr., biely	m	262,000	10,000	2 620,000
62	M	6051260600,5	IP5_Vnútrotný okenný parapet š. 200mm zaoblený, hr. 35mm, smrek 1. tr., biely	m	3,000	15,000	45,000
63	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	36,000	1,130	40,680
			"O03" 16		16,000		
			"O12" 2		2,000		
			"O13" 2		2,000		
			"O14" 6		6,000		
			"O19" 2		2,000		
			"O20" 8		8,000		
			Súčet		36,000		
64	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	264,000	1,690	446,160
			"O01" 18		18,000		
			"O02" 36		36,000		
			"O04" 8		8,000		

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"005" 18		18,000		
			"006" 50		50,000		
			"007" 4		4,000		
			"008" 9		9,000		
			"009" 1		1,000		
			"010" 13		13,000		
			"011" 8		8,000		
			"015" 4		4,000		
			"016" 77		77,000		
			"017" 14		14,000		
			"018" 3		3,000		
			"021" 1		1,000		
			Súčet		264,000		
65	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
784 - Dokončovacie práce - malby							2 963,316
66	K	784410040	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti nad 3,80 m	m	2 683,191	0,340	912,285
			obvod_okien		2 683,191		
67	K	784452273	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	563,470	1,300	732,511
			malby		563,470		
			Súčet		563,470		
68	K	784452373	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	563,470	2,340	1 318,520
			(obvod_okien)*0,2		536,638		
	p_malby		Medzisúčet		536,638		
			"rezerva 5%" p_malby*0,05		26,832		
	malby		Súčet		563,470		